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محمدی/»انتقــال زنــدان مشــهد« ؛ کلاف 
ســردرگمی که انتظار می رفت بعد از دســتور 
قاطع رئیس دستگاه قضایی در سفر به مشهد 
بــرای تســریع در انتقال آن بــه خارج از شــهر، 
سرعت بیشــتری پیدا کند اما با وجود گذشت 
بیش از پنج ماه از این دستور، گزارش کار دقیق 
و اطلاع رسانی به افکار عمومی از سوی مدیران 
اداره کل زندان های استان انجام نشد، با توجه 
به این که روزنامه خراسان در راستای پاسخ به 
مطالبه افکار عمومی برای اطلاع از روند انتقال 
زندان مشهد، طی یکی دو ماه گذشته بارها از 
روابط عمومی و مدیــران اداره کل زندان های 
خراسان رضوی پیگیر موضوع شده بود و هر بار 
به در بسته خورده و مدیران این دستگاه با بهانه 
های مختلف از جواب دادن طفره رفته بودند و 
سوال ها بی پاسخ مانده بود، این مطالبه افکار 
عمومی را به جلســه سخنگوی دســتگاه قضا 
بردیم تا پاسخ سوالات مردم و روند رسیدگی به 
دستور رئیس عدلیه را در آن جا پیگیری کنیم، 
اقدامی کــه اتفاقا بــا خبرهای خوب ســخنگو 

درباره روند انتقال زندان همراه بود.

 شرح اقدامات از زبان سخنگوی 	•
قوه قضاییه

به گزارش »خراســان رضــوی«، روز گذشــته 
ســخنگوی دســتگاه قضا در پاســخ به ســوال 
خراسان درباره روند انتقال زندان و گره های 
موجود بــرای تســریع در آن، ابتدا به تشــریح 
اقدامات انجام شــده در این زمینه پرداخت و 
گفت: انتقال زندان مشــهد به خارج از شــهر 

از 20 ســال قبل کلید خورد و مــورد پیگیری 
مجدانه همکاران مــا در اداره کل زندان های 
خراسان رضوی و همچنین سازمان زندان ها 
و اقدامات تامینی و تربیتی کشور قرار گرفت، 
اما به لحاظ این که زمین مناسب و متناسب با 
همین موضوع اختصاص داده نشــده بود این 
موضوع معوق شده و این زمین نیز باید از طریق 
دســتگاه های ذی ربــط و مربــوط اختصاص 
می یافت. مســعود ستایشــی با بیــان این که 
دســتگاه قضایی زمینــی بــرای اختصاص در 
این باره ندارد، تصریح کــرد: با پیگیری هایی 
که طی دو دهــه صــورت گرفتــه، بالاخره  در 
ســال 1400 ما خبر خــوب اختصاص 100 
هکتار از اراضــی منابع طبیعی بــرای انتقال 
زندان مشــهد را دریافت کردیم که این زندان 
برای 10 هزار نفر پیش بینی شده است. وی 
با اشــاره به این که مکان و زمیــن جدید برای 
انتقال زندان در 33 کیلومتری جاده مشــهد 
به قوچان قرار دارد،خاطرنشــان کرد: اما این 
زمینی که اختصاص داده شــد از سال ها قبل 

از اختصاص دارای معارضانی بوده است، 
همچنیــن شــکایت اشــخاص دربــاره این 
ادعا و عرصه مد نظر، رسیدگی نشده است 
و مربوط بــه دســتگاه قضایی هم نیســت. 
ستایشــی ادامه داد: با دستور صریحی که 
ریاســت کل دادگستری خراســان رضوی 
داد ایــن مهم بــه کمیســیون مــاده واحده 
شهرستان طرقبه شــاندیز ارجاع شد تا آن 
ها کار کارشناسی انجام دهند. آن  هاعکس 
های هوایی گرفتند، اسناد رسمی را مورد 

مداقه قرار دادند، ملاحظــه کردند که حدود 
66 هکتار از اراضی مورد تعارض که اختلافی 
است، ادعای مالکیت بر عرصه از 100 هکتار 
66 هکتار مقــرون به صحت اســت. بنابراین 
برای کمیســیون ثابت شــده که این کار قابل 
توجه است. ســخنگوی دســتگاه قضا گفت: 
با صحبتی که بــا معارضان شــد و مطالبی که 
مطــرح شــده اســت ، خوشــبختانه معارضان 
پذیرفتند به رایگان و بدون چشمداشــت این 
زمین هــا را برای احــداث زندان بــه اداره کل 
زندان های استان تحویل بدهندکه ان شاءا... 

مبارک باشد.

انتقال زندان پروژه ملی شد و اعتبار گرفت	•
ستایشــی در ادامه به اعــام خبرهای خوبی 
درباره روند انتقال زندان اشاره کرد و گفت: 
زمین برای انتقال زندان را کمیســیون ماده 
69 اســتانی تصویب کــرده و به کمیســیون 
ملی می رود و تا زمانی که در این کمیســیون 
بررسی شود، با هماهنگی های صورت گرفته 

و با توجه به حساســیت موضوع، پــروژه ملی 
بــرای آن تعریــف و اعتبار بــرای آن تخصیص 
داده شــده تا اراضی بــه ســازمان مجری که 
راه وشهر سازی اســت تحویل شود. سازمان 
نیز پیمانکار گرفتــه و مناقصه برگزار شــده . 
از طرفی زمین بــه پیمانکار تحویــل و کارگاه 
تجهیز شده است. وی تاکید کرد: برای ادامه 
کار انتقــال زنــدان به جــز اعتبار کــه دغدغه 
اصلی اســت بقیــه کارهــا رو به روال اســت و 
انجــام مــی شــود. ســخنگوی دســتگاه قضا 
تصریــح کــرد: با ایــن کاری کــه بــرای زمین 
زندان جدید صورت گرفته افرادی که دنبال 
آن اراضی بودند که دســتاویزی بشــود برای 
تعرض ، دستشان کوتاه شد، البته این کافی 
نیســت تا زمانی که دیوارها و برجــک ها بالا 
نرود بــاز هم ممکن اســت عــده ای دنبال آن 
باشند، همچنین از این که افرادی به صورت 
رایــگان این زمیــن هــا را در اختیار ســازمان 
زندان ها قرار دادند به ســهم خودم تشــکر و 

قدردانی می کنم.

 آماده برای تحقق دومین دستور 	•
رئیس قوه قضاییه

بهمن ماه سال گذشته که رئیس عدلیه همراه 
معاونان خود به خراسان رضوی سفر کرد، دو 
دســتور ویژه داد، یکی انتقال پادگان مشهد 
و دیگــری انتقال زنــدان مرکزی بــه خارج از 
شهر. دستور اول اژه ای برای انتقال پادگان 
به خوبی پیگیری شد و همه ذی نفعان آن پای 
کار آمدند که حالا به سرمنزل مقصود رسیده 
اســت. موضوع انتقال پادگان لشــکر 77 به 
خارج از مشهد از 17 ســال قبل مطرح بود و 
هر از گاهی تلاش یا موضــع گیری درباره آن 
انجام می شد اما علاوه بر تلاش های مدیریت 
های قبلی شهری و دیگر مسئولان برای این 
مســئله، موضوع انتقال پادگان وقتی به طور 
جدی پیشــرفت داشــت که حجت الاســام 
اژه ای رئیس دستگاه قضا به این قضیه ورود 
کرد و مهلت چند ماهه برای انجام آن داد.اما 
آن یکی دســتور یعنی انتقال زنــدان مرکزی 
مشهد به خارج از شــهر هنوز درگیر اقدامات 
مختلف اســت که حالا با خبرهای اعلامی از 
سوی سخنگوی دستگاه قضا و همچنین عزم 
مدیران اســتان از جمله اســتاندار، مدیریت 
شهری و دادگســتری برای تسریع در فرایند 
انتقال، همه چیز مهیای تحقق دومین دستور 

رئیس دستگاه قضایی است.

اخبار

جامعه 

 وعده جدید وزیر  
برای طرح رتبه بندی معلمان

وزیر آمــوزش و پــرورش که بــرای حضــور در آیین 
افتتاحیه مســابقات ورزشــی بانوان معلم سراســر 
کشــور به مشــهد آمده بود، بار دیگر مــورد مطالبه 
فرهنگیان و معلمان برای اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان قرار گرفت و در پاســخ به ایــن مطالبات با 
اشاره به این که این طرح جزو خواسته های وزارت 
نیز هســت ،اعــام کــرد: امــور در حــال پیگیری و 
اجراست و امید است تا ابتدای سال تحصیلی همه 
معلمان بــه حق خود برســند و با قــدرت در کلاس 
های درس حاضر شوند. به گزارش روابط عمومی 
آموزش و پرورش استان، نوری همچنین در مراسم 
آغازین این مسابقات اظهار کرد: معلمان افسران 
ســپاه پیشــرفت نظام اند و بــا تربیت آینده ســازان 
ایران در استقلال کشــور نقش آفرین هستند. وی 
افــزود: در آموزش و پــرورش معلم های ورزشــکار 
و پهلوان کــم نداریم، معلمانی کــه نقش مهمی در 
تربیــت دانش آمــوزان ایفــا کردند و شــعار »ما می 
توانیم« را تحقق بخشــیدند. شوشــتری، مدیر کل 
آموزش و پرورش اســتان نیز در این مراســم گفت: 
دولــت ســیزدهم اعتبــارات بســیاری برای رشــد 
ورزش مدارس اختصاص داده اســت و این نوید را 
خواهیم داد که تیمــی قوی پای کار اســت و پروژه 
های ورزشی بسیاری در استان در حال راه اندازی 
است و عدالت ورزشی در دورترین مکان ها محقق 
می شود. وی افزود: متاسفانه فعالیت های ورزشی 
و تربیت بدنی حدود 26 مــاه تحت تاثیر کرونا قرار 
گرفت و دانش آموزان و همــکاران فرهنگی کمتر 

توانستند بهره ببرند.
شایان ذکر اســت ،مسابقات ورزشــی بانوان معلم 
سراسر کشور بعد از ۱۶ سال توقف در مشهد آغاز 

شد و برای مدت پنج روز ادامه خواهد یافت.

 مدال طلای دانش آموز مشهدی
 در المپیاد جهانی شیمی

مدیر کل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
محمد حسین برکاتی دانش آموز مشهدی یکی از 
مدال های طلای تیم المپیاد شیمی ایران را کسب 
کرد. به گزارش روابط عمومــی آموزش و پرورش، 
شوشتری اظهار کرد: مدال آوران المپیاد جهانی 
شــیمی دو مدال طلا و دو مدال نقره در مسابقات 
چین کســب کردند. وی افزود: تیم آقایان المپیاد 
شــیمی جمهوری اســامی ایــران دو مــدال طلا 
توسط محمدحسین برکاتی و ایلیا کهوند و دو مدال 
نقره توسط سید امیرحســین رضوی و امیرمحمد 
حســینی کســب کردنــد. محمدحســین برکاتی 
دانش آموز دبیرســتان شــهید هاشــمی نــژاد یک 

مشهد حائز این افتخار شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

پیش بینی هوای بالای 40 درجه برای استان

رقابت هوای مشهد با اهواز
رئیــس مرکــز پیش بینــی هواشناســی خراســان 
رضــوی گفت: هــوای گــرم تا شــنبه هفتــه آینده، 
ابتدای مــرداد، در اســتان‌ ماندگار خواهــد بود و 
دما در نواحی گرمسیر به بالای 45 درجه خواهد 
رســید. یحیی قائنی پور در گفت و گو با »خراسان 
رضوی« اظهار کــرد: هوای گــرم در مشــهد نیز تا 
شنبه هفته آینده اســتمرار خواهد یافت به نحوی 
که دمای هوای مشهد تا 40 درجه خواهد رسید. 
وی افزود: از یک شنبه هفته آینده از میزان گرمای 
هوا کاسته می شود البته این کاهش دما محسوس 

نیست و تا 37 درجه می رسد. 
قائنی پور ادامه داد: تــا پایان هفته پدیده غالب در 
اســتان وزش باد خواهد بود که در نواحی بادخیز 
همراه با گرد و خاک، کاهش دید، افت کیفیت هوا 

و احتمال بروز خسارت است.

قلع 150 ساخت و ساز فاقد استحکام 
در مشهد

سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 
مشــهد از اجــرای 183 مــورد رأی قلع بنا در ســه 
‌ماه نخســت امســال خبر داد و گفــت: از این تعداد 
109 مــورد توســط مالــکان و 74 مــورد توســط 
شــهرداری در مناطق مختلف انجام‌ شــده اســت. 
همچنیــن در قالــب ‌بند 14 مــاده 55 بــا موضوع 
ابنیه پرخطر 150 مورد از ســاخت ‌و ســازهای در 
حال اجرا که فاقد استحکام لازم بوده‌اند، قلع شده 
است. به گزارش پایگاه اطلاع‌ رســانی شهرداری 
مشهد، عبدا... ‌زاده افزود: طی این مدت از ساخت 
104 مورد ســاختمان که در مرحلــه پی‌کنی قرار 
داشــته‌اند جلوگیــری شــده اســت، در کنــار ایــن 
موارد، 58 اســکلت فلزی ســاختمان  بی توجه به 
قانون  پلمب با دستور قضایی در همان ابتدای کار 
جمــع‌آوری ‌شــده‌اند. همچنین در ایــن مدت قلع 
بنای 100 مورد باغ ویلای غیرمجاز از سوی کمیته 

صیانت در حریم شهر اجرا شده است.

 فعالیت مشروط استخرهای شنا
 در شرایط کرونایی

معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
گفــت: در وضعیــت زرد از نظــر شــیوع کرونــا، 
گروه‌هــای شــغلی اســتخرهای عمومــی شــنا در 
اهمیــت  از  کرونــا  بــا  مقابلــه  هوشــمند  طــرح 
ویــژه ای برخــوردار بــوده و رعایت کامــل پروتکل 
های بهداشــتی الزامی اســت. به گــزارش روابط 
عمومی علوم پزشکی مشهد، دکتر حسینی افزود: 
در شرایط کنونی که شهر مشهد و 18 شهر استان 
خراســان رضــوی  در وضعیــت زرد کرونایــی قرار 
دارند، فعالیت استخرهای عمومی شنا با ظرفیت 
۴ متر مربع به ازای هر نفر سطح آبی و رعایت کامل 
دستورالعمل‌های بهداشتی بدون مانع است. وی 
تصریح کرد: رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی، اطمینان از سلامت آب، 
رعایت فرایند گندزدایــی و تصفیه آب، گندزدایی 
ســطوح و رعایت موازین بهداشت محیط مکان در 

استخرها مورد تاکید است.
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سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوال خراسان درباره روند انتقال زندان اعلام کرد:

   آغاز ساخت 
                                    زندان جدید مشهد
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